

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete (Pavement In-place Recycling) จากหมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม						
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	17,550.000	95.19	1,670,584.50	1.3368	127.24	2,233,237.35
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,106.000	469.93	989,672.58	1.3368	628.20	1,322,994.30
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	17,810.000	28.74	511,859.40	1.3368	38.41	684,253.64
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete (Pavement In-place Recycling) จากหมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,810.000	290.60	5,175,586.00	1.3368	388.47	6,918,723.36
5	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	120.000	886.60	106,392.00	1.3368	1,185.20	142,224.82
6	3.2 บ่อพัก คสล. พร้อมฝา(สำเร็จรูป)	บ่อ	11.000	6,000.00	66,000.00	1.3368	8,020.80	88,228.80
7	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานเครื่องหมายจราจร	ลบ.ม.	100.000	24.64	2,464.00	1.3368	32.93	3,293.87
8	5.1 ป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3368	5,400.67	5,400.67
9	5.2 ป้ายจราจร แบบ บ2	ชุด	1.000	2,380.00	2,380.00	1.3368	3,181.58	3,181.58
10	5.3 ป้ายจราจร แบบ บ3-บ55	ชุด	2.000	2,860.00	5,720.00	1.3368	3,823.24	7,646.49
11	5.4 ป้ายจราจร แบบ ต (ต1-ต27,ต31- ต60,ต75)	ชุด	15.000	2,840.00	42,600.00	1.3368	3,796.51	56,947.68
12	5.5 ป้ายจราจร แบบ ต63+ต66 (1 แผ่น)	ชุด	10.000	5,500.00	55,000.00	1.3368	7,352.40	73,524.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete (Pavement In-place Recycling) จากหมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.6 ป้ายจราจร แบบ ต63+ต66 (2 แผ่น)	ชุด	30.000	7,150.00	214,500.00	1.3368	9,558.12	286,743.60
14	5.7 ป้าย บอกรูน้ำ (น5)	ชุด	2.000	5,840.00	11,680.00	1.3368	7,806.91	15,613.82
15	5.8 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	2.000	11,850.00	23,700.00	1.3368	15,841.08	31,682.16
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
16	6.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	50.000	620.00	31,000.00	1.3368	828.81	41,440.80
17	6.1.2 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	3.000	2,260.00	6,780.00	1.3368	3,021.16	9,063.50
	6.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
18	6.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,122.000	290.00	325,380.00	1.3368	387.67	434,967.98
19	7. ข้อความบนผิวทาง (2 แห่ง = 7.5 ตร.ม.)	ตร.ม.	8.000	290.00	2,320.00	1.3368	387.67	3,101.37
20	8. ทางม้าลาย (1 แห่ง = 9.0 ตร.ม.)	แห่ง	2.000	2,610.00	5,220.00	1.3368	3,489.04	6,978.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete (Pavement In-place Recycling) จากหมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	9. RUMBLE STRIP (3 จุด = 1 แห่ง = 7.5 ตร.ม.)	ตร.ม.	60.000	450.00	27,000.00	1.3368	601.56	36,093.60
22	10. สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ Ø 300 มม. + ต	ชุด	6.000	16,870.00	101,220.00	1.3368	22,551.81	135,310.89
23	11. GUARD RAIL (ทางตรง)	ม.	24.000	1,400.00	33,600.00	1.3368	1,871.52	44,916.48
24	12. GUARD RAIL (ทางโค้ง/คอสะพาน)	ม.	32.000	1,660.00	53,120.00	1.3368	2,219.08	71,010.81
25	13. งานอำนวยความสะดวกกักยานหน้าโรงเรียน							
	13.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	270.000	290.00	78,300.00	1.3368	387.67	104,671.44
26	13.2	ตร.ม.	118.000	1,000.00	118,000.00	1.3368	1,336.80	157,742.40
	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล สีแดง							
27	13.3	ตร.ม.	20.000	1,000.00	20,000.00	1.3368	1,336.80	26,736.00
	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล สีขาว							
28	13.4 ป้ายจำกัดความเร็ว	ชุด	2.000	25,000.00	50,000.00	1.3368	33,420.00	66,840.00
	พลังงานแสงอาทิตย์							

เมฆ ศรีรักษา

23 พฤษภาคม 2567 10:54:46

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete (Pavement In-place Recycling) จากหมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	13.5 บ้ายเตือนเขตโรงเรียน พลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3368	20,052.00	40,104.00
รวมราคากลาง								13,052,673.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete (Pavement In-place Recycling) จากหมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่
------------------------------------	---------------------------------------

เฉลิมพล ศิริภูมิ
(เฉลิมพล ศิริภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง